



Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urząd@sobotka.pl
NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

GNiZP.271.25-1.2014

Sobótka, dnia 2 stycznia 2015 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

„Dostawa energii elektrycznej dla oświetlenia drogowego i obiektów

Gminy Sobótka oraz jednostek podległych na lata 2015-2016”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm., zwanej dalej Ustawą), Zamawiający – Gmina Sobótka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka przedstawia treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części zwanej SIWZ) jakie wpłynęły w dniu 02.01.2015 r. oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: „Do kiedy obowiązują wskazane w załączniku do SIWZ umowy kompleksowe, jaki jest ich okres wypowiedzenia i czy to Wykonawca będzie je wypowiedział?”

Odpowiedź: Umowy kompleksowe wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ zawarte zostały na czas nieokreślony, a okres ich wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc kalendarzowy, co oznacza, że jeżeli wniosek o wypowiedzenie zostanie złożony w styczniu to przestaną one obowiązywać z końcem lutego. To Wykonawca jest zobowiązany do wypowiedzenia tych umów.

Pytanie 2: „Czy we wszystkich PPE OSD jest Tauron Dystrybucja SA?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: „Proszę o podanie informacji, czy w przypadku umów rozdzielonych umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieograniczony?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?”

Odpowiedź: Zgodnie z art. 92 ust. 1 Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zawiadomi Wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

„1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej wyboru oraz nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację;

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne;

3) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie faktyczne i prawne - jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, negocjacji bez ogłoszenia albo zapytania o cenę;

4) terminie, określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta.”

Zamawiający, postępując zgodnie z ust.2 w/w artykułu, umieści również niezwłocznie na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarciem nowej umowy dystrybucyjnej zgodnego z nową IRIESD Państwa OSD i wszystkich innych niezbędnych dokumentów (NIP, REGON, umocowanie osoby podpisującej). Wskazujemy, iż nowe pełnomocnictwo przyspiesza proces zmiany sprzedawcy w przypadku konieczności wypowiedzania umów kompleksowych?”

Odpowiedź: Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa, które jest również załącznikiem nr 9 do SIWZ.

Pytanie 6: „Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: „Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy między innymi: numer licznika, numer ewidencyjny lub numer PPE, numer aktualnie obowiązującej umowy, data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, nazwa dotychczasowego Sprzedawcy, a także pozostałe dokumenty rejestrowe i stosowne umocowania?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Załącznik nr 1 do SIWZ zawiera według wiedzy Zamawiającego wszelkie dane dotyczące PPE niezbędne do zawarcia umowy. Jeżeli będą potrzebne inne dane i dokumenty to Zamawiający przekaze je wyłonionemu Wykonawcy.

Pytanie 8 lit. a): „ W par.2 ust.2.4) proszę o zmianę w zapisie. Wskazany raport może zostać przesłany ale po wystawieniu ostatniej faktury, oddzielną korespondencją. Faktury generowane są automatycznie i nie ma możliwości dodawania do nich żadnych dodatkowych dokumentów. raport w zakresie oczekiwanym przez Państwa jest możliwy do sporządzenia, pozostaje tylko kwestia z przesłania z Państwa strony wniosku o jego sporządzenie takiego raportu(np. krótko po zakończeniu umowy) w terminie umożliwiającym realizację wniosku Klienta (np. 14 dni od daty otrzymania wniosku)”

Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do przedmiotowej sugestii i postanawia zmienić treść drugiego zdania w § 2 ust. 2 ppkt 4, zastępując je zdaniem o następującej treści:

„Przedmiotowy raport będzie dostarczony w ciągu 14 dni od dnia otrzymania wniosku od Zamawiającego, z którym wystąpi po otrzymaniu Faktury Vat za ostatni miesiąc rozliczeniowy.”

Pytanie 8 lit. b): „ W par. 11 ust 6 proszę o dopisanie: „z wyłączeniem zmian spowodowanych ustawową zmianą stawki podatku VAT i podatku akcyzowego”. Zmiany w tym zakresie powinny następować z dniem wejścia w życie odpowiednich przepisów”

Odpowiedź: Zamawiający uznaje przedmiotową uwagę za słuszną i postanawia dodać do treści § 11 ust. 6 przedmiotowe sformułowanie. W związku z powyższym ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości punktów odbioru energii, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy, jednakże w rozmiarze nie większym niż 10% punktów odbioru energii. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej, z zastrzeżeniem § 5 ust. 2 i 3.”

Pytanie 8 lit. c): „ W par. 9 ust. 1 proszę o dopisanie: „oraz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”. Jest to jeden z wymogów wskazanych w IRIESD niezbędny aby rozpoczęcie sprzedaży mogło nastąpić, a który Państwo pominęli. Zamawiający nakłada obowiązek realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.02.2015 r., pragniemy jedynie zwrócić uwagę iż w celu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej Wykonawca musi wykonać szereg czynności w celu wdrożenia sprzedaży, a w tym przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy w OSD, z uwagi na czas procedury zmiany sprzedawcy, który określa OSD w swoim IRIESED i jest to 21 dni. Uwzględniając zatem, że umowa zostanie podpisana ok 16 stycznia, czyli już po okresie umożliwiającym zgłoszenie realizacji umowy od 01.02.2015, a Zamawiający musi jeszcze uwzględnić czas dla Wykonawcy na sporządzenie wniosków zmiany sprzedawcy, założenie ewentualnych wypowiedzi umowy, jak i uzupełnienie niezbędnych do nich informacji oraz przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Zaznaczam, że dołożymy wszelkich starań aby zrealizować proces jak najszybciej, choć pragniemy zwrócić uwagę, iż zgłoszenie aby spełnić okres 21 dni powinno być wysłane do OSD 09.01.2015r.”

Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do prośby i dodaje w § 9 ust. 1 projektu umowy przedmiotowy zapis, w treści: „jak również nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.

Pytanie 8 lit. d): W SIWZ istnieje zapis mówiący o terminie płatności liczonym od dnia doręczenia faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować, że zapis ten nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej. W związku z powyższym prosimy o zmianę na „od daty wystawienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na zmianę zapisu i podtrzymuje, iż termin płatności liczony jest od dnia doręczenia faktury. Przedmiotowy zapis związany jest z dość częstym opóźnieniem w dostarczaniu faktur, a co za tym idzie krótkim terminem płatności nakładanym na Zamawiającego. W celu uniknięcia naliczania odsetek z tytułu opóźnienia za płatność Zamawiający zawarł przedmiotowy zapis. Nie oznacza to jednak, że Wykonawca musi dostosować swoje systemy bilingowe, będzie on mógł jedynie zacząć naliczać odsetki licząc termin zapłaty od daty wpływu faktury Vat do siedziby Zamawiającego lub jednostek mu podległych, które zostały również uwzględnione w załączniku nr 1 do SIWZ.

Z UP. BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Szczeponiak
Z-08 Burmistrza